
Diário Oficial dos Municípios
A prova documental dos atos municipais

187Ano XIX • Teresina (PI) - Sexta-Feira, 25 de Junho de 2021 • Edição IVCCCL

PORTARIA N°32«; D E 2 4 D E JUNHO D E 2 021 

DISPÕE SOBRE A NOMEAÇÃO 
PARA CARGO DA PREFEITURA 
MUNICIPAL DE OEIRAS-PI E DÁ 
OUTRAS PROVID:ÊNCIAS. 

O PREFEITO MUNICIPAL DE OEIRAS - PI, no u s o d e suas atribuições legais em 
harmonia com as regras e princípios estabelecidos pela Constituição Eederf1:1,. 
Constituição Estadual e art. 80,. da Lei Orgânica do munidpio de Oeiras'" 

RESOLVE: 

Art. lº Nomear JUSSIANA RENI RODRIGUES DE SOUZA, CPF: 942.301.703-78, 
para exercer o cargo de COORDENADORA DE POLÍTICA E M G:ÊNERO. RAÇA, 
E TNIA E DUIBITOS H U MANOS da Secre taria Municipal de A ssis tência Social. 

Art. 2º Esta portaria entrará em vigor n a data de sua publicação. 

Publique-se 
Dê-se ciência e cumpra-se 

Prefeitura Municipal de O e iras-PI , 24 de junho de 2 0 2 1 

José Raimundo de Sá Lopes 
Pre feito Municipal 

ld:0047CF:ZAC8:ZC8857 

GABINETE DO PREFEITO 

DECRETO N.º 040/2021 DE 17 DE JUNHO DE 2021. 

EMENTA: Dispões sobre o retorno do servidor 
RAIMUNDO RIBEIRO DIAS ao exercício de suas 
atividades, e dá outras providencias. 

O PREFEITO MUNICIPAL DE LAGOA DO BARRO DO PIAUÍ-PI, 
Estado do Piaul, no uso de suas atribuições legais, e; 

CONSIDERANDO: que o servidor se encontra em gozo de licença sem 
vencimentos; 

CONSIDERANDO: o requerimento formulado pelo servidor, pugnando 
pelo retorno ao exercício de suas atividades; 

RESOLVE: 

Art. 1 ° - Retornar o servidor RAIMUNDO RIBEIRO DIAS, ao exercício 
de suas funções efetivas como AGENTE ADMINISTRATIVO, deste município 

Art. 2° - Este Decreto entrará em vigor na data de sua Publicação, revogadas 
as disposições em contrário. 

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se. 

Gabinete do Prefeito, 17 de junho de 2021 . 

~8:PI Nu!:s BE SOUSA 
Prefeito Municipal 

g= :s 

ld:07382A849BDE8842 
,,-;, 

• ESTADO DO PIAUÍ 
~ PREFEITURA MUNICIPAL DE LAGOA DO BARRO DO PIAUf 

PREFEITURA MUNICIPAL DE LAGOA DO BARRO DO PIAUI 
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO, PLANEJAMENTO E FINANÇAS 

EXTRATO DE CONTRATO 
Contrato Nº 107 /2021 
Natureza: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS 
Contratante: PREFEITURA. MUNICIPAL DE LAGOA DO BARRO DO PIAUÍ. 

CN PJ: 41.522.301/0001-62 
Contratada : CARLA BEATRIZ LIMA MATA 
CPF: 051.966.283-04 
Objeto: Prestação de serviços como ENFERMEIRA em substituição a 

servidora ILSA MARQUES RIBEIR que se encontra de licença prêmio. 

Valor do plantão: R$ 280,00 (duzentos e oitenta reais) 

Prazo: 03 (três) meses 

Data de Assinatura: 15 de junho de 2021 

ld:OE2885DE6F908835 

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO, 
PLANEJAMENTO E FINANÇAS 

PORTARIA SEAD N.º 054/2021 DE 23 DE JUNHO DE 2021. 

EMENTA: Concede férias a 
servidora e dá outras providencias 

O SECRETARIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO, 
PLANEJAMENTO E FINANÇAS DA PREFEITURA DE LAGOA DO 
BARRO DO PIAUÍ, no uso de suas atribuições legais, e; 

RESOLVE: 

Art. 1 ° - Conceder férias a servidora DANITIELLE 

MIRANDA DIAS, portadora do CPF (MF) 052.635.643-09, no período de 

01/07/2021 a 30/07/2021, referente ao período aquisitivo de 06/02/2020 a 

05/02/2021. 

Art. 2° - A portaria entrará em vigor na data de sua publicação, 

revogando-se todas as disposições em contrário. 

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se. 

Gabinete do Secretário, em 23 de junho de 2021 . 

MOISÉS &CIDO DE SOUSA 
Secretário Municipal de administração, 

Planejamento e Finanças. 


